2021-12-17 NW Lohne - Tombola ist beendet.

Lokales

Losverkauf der Lions-Tombola
ist beendet

Ab Montag konnen die Gewinne abgeholt werden. Der Lions-Club bedankt sich bei
allen teilnehmenden Einzelhdndlern.
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M Lohne. Dreieinhalb Wo-
chen lang wurden in Lohne
fleiflig Lose erworben, jetzt en-
dete in den 43 Verkaufsstellen
der Verkauf der Lose fiir die
Weihnachtstombola der Loh-
ner Lions. Die betreuenden Pa-
ten des Lions Club Lohne be-
dankten sich sehr herzlich bei
den Mitarbeiterinnen und Mit-
arbeitern in den Verkaufsstel-
len ftr ihr grofles Engage-
ment beim Verkauf der Lose.

Als kleines Dankeschén er-
hielten alle Verkaufsstellen
eine Urkunde des Lions Clubs
Lohne fiir ihren erfolgreichen
Einsatz.

Wie schon im vergangenen
Jahr war auch diesmal wieder
die Buchhandlung Dehne eine
der Stiitzen des Losverkaufs.
Die Inhaberin, Kirsten Beul
,und ihre Mitarbeiterin Hele-
ne Rau freuen sich sichtbar
iber die Wertschitzung ihres
Engagements und die Urkun-
de. Das kann man deutlich —
trotz des Mund-Nasenschut-
zes — sehen.

Jetzt warten die 87 Haupt-
preise der Lions-Weihnachts-
tombola auf ihre Gewinner.
Welcher Preis auf welches Ge-
winnlos entfillt, kann der
nachfolgenden Liste entnom-
men werden.

Wie bereits berichtet, kon-
nen die Gewinne am Montag,
20.Dezember,am Dienstag, 21.
Dezember, sowie am Mitt-
woch, 22. Dezember, gegen
Vorlage der jeweiligen Lose ab-
geholt werden. Ausgegeben
werden die Gewinne jeweils
von 15 bis 18 Uhr im ehema-
ligen ,,Wartesaal der 1. Klas-
se“im BahnhofLohne. Fiir den
Zugang zur Gewinnausgabe
gilt die 2-G-Pflicht der Coro-
na-Schutzverordnung, nach
der Besucher entweder ge-
impft oder genesen sein miis-
sen.
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_ URKUNDE

Helene Rau (links) und Kirsten Beul (rechts) von der BuchhandlungDehne freuen szch sichtbar iiber die Ur-
kunde des Lions Clubs Léhne.

Das sind die Gewinne der Lions-Tombola

Foto: Lions Club

Nr Gewinn Los-Nr
1 E-Bike 42684
2 Flachbild-TV 46332

Cabrio-
¢ Wochenende sl
4 Bett-Haus 45451
Kaffee-
> Vollautomat 46362
6 Trekking-Rad 45323
7 Notebook 44330
Miele
8 Staubsauger 46783
9 Rasentrimmer 48182

10  E-Scooter 44160
11  Biirostuhl 43133
12 Biirostuhl 47044
13 1 K%gi‘}mébd 46786

roger

14! K%gi?m‘jbel 46501

roger
1 Kleinmébel

15 Kroger 43626

16 1 Klei{lmébel 47630
Kroger

7 b Kﬁ’l{‘mébd 44053
roger
Party-

18 Lautsprecher 44553

19 Vileda 559
augwischer
Weber Smart
20 Grilling Hub 47028
21 Smartphone 46822
Gutschein
22 Brillenmacher 45577

Nr Gewinn
23 Gutschein
Brillenmacher
24 Tablet
25 Smartwatch
Gutschein
26 Hofladen
27 Bluetooth-
Kopfthorer
28  Dekoartikel
29 WLAN-
Lautsprecher
30 Horizon
Radiowecker
31 Wertgutschein
GOP-
32 Gutschein
GOP-
= Gutschein
34  Autopaket
35 Vileda
Dampfreiniger
36 Barbecue Grill
37 Automatische
Lockendreher
38 Gutschein
Tanzschule
39 Gutschein
Tanzschule
Gutschein
40 Tanzschule
41 Blutdruck-
Messgerit
1 Gutschein
Glosemeyer
43 Gutschein
Glosemeyer
44 Gutschein

Glosemeyer

Los-Nr

48258

45100

47244

46879

46826

45360

45920

43261

45114

43384

47676

44914

47543

44401

44419

44752

44506

43610

45326

44109

46815

43271

Nr

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

6

w

64

65

66

Gewinn

Gutschein
Glosemeyer

Gutschein
Glosemeyer

Gutschein
Glosemeyer

Golf
Schnupperkurs

Golf
Schnupperkurs

Golf
Schnupperkurs

Golf
Schnupperkurs

Golf
Schnupperkurs

Fenster- und
Badsauger

Oldtimer
Bustour

Oldtimer
Bustour

Oldtimer
Bustour

Oldtimer
Bustour

Oldtimer
Bustour

Autopaket
Prisentkorb
Prisentkorb

Bild (gerahmt)

Blutdruck-
Messgerit

Akku-
Bohrschrauber

Blutdruck-
Messgerit

Blutdruck-
Messgerit

Los-Nr

45669

44148

48395

46371

47912

46455

48094

46806

47493

47736

43866

44700

43629

45021

46618

47796

47753

47373

44290

44267

45666

45221

Nr

67

68

69

70

71

72

7

w

74

7

(O)]

7

o)}

7

~

78

79

80

81

82

83

8

~

8

ul

86

Gewinn
Blutdruck-
Messgerit

Gesellschafts-
Spiel

Bluetooth-
Kopfhorer
Kopfhorer

Remington
Glitteisen

Buch
Kontaktlos-

Thermometer

Bluetooth-
Lautsprecher

Oldtimer-
Bustour

Gesellschafts-
Spiel
Buch:

Der Gasgrill

Gutschein
Gutschein
Gutschein

Gutschein

Buch:
Machtleben

Kochbuch
Gesellschafts-
Spiel

Buch:
Norddeutsch

Ulmer
Gartenbuch

Taschen-
Regenschirm

Los-Nr

46404

45827

43347

44940

42541

46973

46205

47716

43297

44710

43285

46660

43326

43314

47869

44046

47757

46030

47392

47761

43989


Auge
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